



FE - 2010

Fecha Emisión: 2024-10-29

Fecha Validación DIAN: 2024-10-29
Hora Validación DIAN: 09:12:41

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 7728478-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: RUBEN DARIO LLANOS LOPEZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-29

Dirección: CALLE 7 # 4-43 BRR PAEZ LC 1

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3144674864

Email: rubenllanos.sof@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001804	CARRO MODEL HR-34	24.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	216,000.00
2	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	12.00	Unidad	9,600.00	0.00	0.00	0.00	115,200.00
3	001805	HELICOPTERO DOS PROYECTORES HR-35	6.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	63,000.00
4	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	24.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	69,120.00
5	001181	BARBIE HELADERIA 178	8.00	Unidad	5,550.00	1,054.50	0.00	0.00	44,400.00
6	001176	BARBIE COLLAR LABIAL 152	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
7	001178	BARBIE CON GLOBO BOLSITO 154	12.00	Unidad	3,180.00	604.20	0.00	0.00	38,160.00
8	001591	MUÑECA CON HELIPTICA DL-360	6.00	Unidad	7,740.00	1,470.60	0.00	0.00	46,440.00
9	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	30.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	315,000.00
10	001180	BARBIE VIAJERA CON SOMBRERO Y MASCOTA 179	3.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	13,680.00
11	001656	ELEFANTE LANZA PELOTA CELESTE06-45	1.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	7,650.00
12	001806	TREN DOMINO INFANTIL HR-36	10.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00
13	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	24.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	66,240.00
14	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	12.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	54,720.00
15	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	6.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	44,100.00
16	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	2.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	40,680.00
17	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	4.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	57,600.00
18	001575	DISCO VOLADOR CELESTE06-113	18.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	20,520.00



FE - 2010

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-29

Fecha Validación DIAN: 2024-10-29
Hora Validación DIAN: 09:12:41

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	216,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	18
IVA	115,200.00	0.00%	0.00					Base:	1,337,790.00
IVA	63,000.00	0.00%	0.00					Impuestos:	162,182.10
IVA	69,120.00	19.00%	13,132.80					Retenciones:	0.00
IVA	44,400.00	19.00%	8,436.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	38,160.00	19.00%	7,250.40					Total Factura - Descuentos:	1,499,972.10
IVA	46,440.00	19.00%	8,823.60					Total Factura:	1,499,972.10
IVA	315,000.00	19.00%	59,850.00						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	7,650.00	19.00%	1,453.50						
IVA	90,000.00	0.00%	0.00						
IVA	66,240.00	19.00%	12,585.60						
IVA	54,720.00	19.00%	10,396.80						
IVA	44,100.00	19.00%	8,379.00						
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20						
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00						
IVA	20,520.00	19.00%	3,898.80						

NOTAS:

SON: UN MILLón CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON DIEZ CENTAVOS M/CTE*****.